[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  12.04.2018 года № 128-р

р.п. Романовка

1

О создании комиссии по оценке ущерба

от весеннего паводка 2018 года на

территории Романовского муниципального района

В целях определения ущерба нанесенного прохождением весеннего паводка 2018 года на территории Романовского муниципального района:

1. Создать комиссию по оценке ущерба от весеннего паводка 2018 года
на территории Романовского муниципального района.

2.      Утвердить состав комиссии по оценке ущерба от весеннего паводка 2018 года на территории Романовского муниципального района, согласно приложению.

3. Комиссии по оценке ущерба от весеннего паводка 2018 года на территории Романовского муниципального района в срок до 1 мая 2018 года провести обследование жилых домов, пострадавших от негативного воздействия паводковых вод, согласно заявлений граждан.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Романовского  муниципального района по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству  Могилина А.А.
Глава
муниципального района                                               А.И. Щербаков
Приложение № 1 к распоряжению администрации Романовского

муниципального района

Саратовской области

от  12.04.2018 года № 128-р

СОСТАВ

комиссии по оценке ущерба от весеннего паводка 2018 года на территории
Романовского муниципального района

	Могилин А.А.
	- заместитель главы администрации муниципального района по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству, председатель комиссии;

	Сапрыкина Т.Ю.
	- начальник отдела архитектуры, градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Жаркова Ю.С.
	- главный специалист по делам ГО и ЧС администрации муниципального района, секретарь комиссии;

	Ещенко Е.В.
	- начальник Романовского филиала ГУП «Сартехинвентаризация» (по согласованию);

	Иванова М.А.
	- Врио главы Подгорненского МО Романовского МР (по согласованию);

	Кряхова Г.П.
	- глава Мордовокарайского муниципального образования (по согласованию);

	Миронова О.А.
	- глава Алексеевского муниципального образования (по согласованию);

	Тараскин Г.П.
	- заведующий сектором по мобилизационной работе и секретному делопроизводству администрации муниципального района;

	Щербинина О.А.
	- глава Усть-Щербединского муниципального образования (по согласованию).

____________

[image: image1.png]